
Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 130

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:34:58

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2022

N° do Processo: 26

Situação: Deserta

Data de Cadastro/Horário: 07/02/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/02/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/02/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:23/02/2022 13:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO RAMO DE ENGENHARIA PARA
EXECUÇÃO DE 1.338,84M² DE RECAPEAMENTO ASFALTICO EM CBUQ-3CM, GUIAS E
SARJETAS EXTRUSADAS 249,10M E 30,00 M² DE CANTEIROS COM PLANTIO DE GRAMA
NA AVENIDA DA SAUDADE TRECHO I E II, CONFORME PLANILHAS PROJETO EM
ANEXO.  
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO RAMO DE ENGENHARIA PARA
EXECUÇÃO DE 1.338,84M² DE RECAPEAMENTO ASFALTICO EM CBUQ-3CM, GUIAS E
SARJETAS EXTRUSADAS 249,10M E 30,00 M² DE CANTEIROS COM PLANTIO DE GRAMA
NA AVENIDA DA SAUDADE TRECHO I E II, CONFORME PLANILHAS PROJETO EM
ANEXO.  

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/02/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/130/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-no-ramo-de-engenharia-para-execucao-de-133884m-de-recapeamento-asfaltico-em-cbuq-3cm-guias-e-sarjetas-extrusadas-24910m-e-3000-m-de-canteiros-com-plantio-de-grama-na-avenida-da-saudade-trecho-i-e-ii-conforme-planilhas-projeto-em-anexonbsp/
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9ba1b0e4d59907f5d9bd0e7b80380a7a.pdf

